泗 县 发 电

发电单位  泗县教育体育局           签批盖章：孙志远
等   级                           教内电[2021]102号

关于2021年初中、小学毕业证

验印工作的通知

各中心学校、中学：

    2021年毕业证验印工作于5月31日－6月3日进行，现将有关事宜通知如下：

一、学生毕业证验印手续（包括毕业证书及毕业证验印呈报表）初中由学生学籍所在毕业学校办理、小学由中心校统一办理。毕业证验印审批表由学校如实填写。

    二、各校应严格把关，确保初中、小学毕业率分别达到98%以上和100%，初中流失学生一律不予办理毕业手续。

    三、各初中须按学生的安徽省学籍号顺序填写《泗县2021届初中毕业生验印呈报表》(见附表)及验印审批表(见附表)，毕业证书内容一律采用机打（不再手工填写），报基教科审查验印。

    四、毕业证及存根要贴好一寸正面、免冠照片，盖好学校印章，并按省学籍号顺序整理。

五、“毕业成绩”初中、小学分别以分数和等级呈现。

六、一小、雪枫、泗城、开发区、夏邱应认真核实后填写“毕业去向”一栏并报呈报表的电子档。

七、各单位办理验印的具体时间安排如下：

5月31日：

泗县中学  黄圩初中  杨集初中 大庄初中 长沟初中  草庙初中  屏山初中  泗县三中  思源学校   山头初中 双语中学  灵童学校
6月1日：

草沟中学  城南初中   墩集初中   丁湖初中      刘圩初中  黑塔初中   育才学校    光明学校 实验学校     瓦坊初中  泗县二中  夏邱中心校  泗州学校   虹坤学校

6月2日－6月3日：
各小学、中心校

九年一贯制学校和十二年一贯制学校可一次性办理。
附件1：泗县初中毕业证书验印审批表

附件2：初中毕业证验印呈报表

附件3：小学毕业证验印呈报表

2021年5月17日

附件1：

          泗县初中毕业证书验印审批表

	申报学校

	2018年实际入学人数

	三年内增加学生人数
	转入

	三年内减少学生人数
	转出

	现有学生人数
	参考

	留入

	流失

	缺考

	复学

	休学

	结业

	其他

	其他

	毕业

	合计

	合计

	合计

	实发毕

业证数

	经办人：

	毕业证

起止号

	学校呈

报意见

	审批意见

泗县2021届初中毕业证验印呈报表

学校（盖章）                                        填表日期    年   月   日

	学籍号
	毕业证号

(省学籍号)
	姓名
	性别
	出生年月
	毕     业     成     绩
	备注

	总分
	语文
	数学
	外语
	物理
	化学
	道德
	历史
	地理
	生物
	实验
	体育

说明：此表一式两份，验印时报教体局一份，学校留存一份。

泗县2021届小学毕业证验印呈报表

学校（盖章）                                        填表日期    年   月   日

	学籍号
	毕业证号

(省学籍号)
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业成绩

	语文
	数学
	外语
	音乐
	科学
	道德
	美术
	实践
	体育
	总体评价
	毕业去向
	备注

说明：此表一式两份（或三份），验印时报教体局一份、中心校留存一份、学校留存一份。